
 

 
 

Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace  
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, zadávanou mimo režim zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

Název veřejné 
zakázky: 

„Výběr ubytovacích a konferenčních prostor pro akce projektu Rozvoj 
inovativních postupů v rámci sociální ochrany a prevence v Kraji 
Vysočina“ 

Předmět veřejné 
zakázky 

Služby 

Spisová značka EZAK 47/2025 OI 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

Osoby oprávněné 
za zadavatele 
jednat:  

Ing. Martin Kukla, hejtman kraje; Jiří Horký, radní kraje, JUDr. Věra Švarcová, 
vedoucí odboru sociálních věcí 

Kontaktní osoby: Bc. Jakub Kumpa, kumpa.j@kr-vysocina.cz 

Prokázání 
kvalifikace 

Podmínky prokázání kvalifikace jsou stanoveny v zadávací dokumentaci 
článek 5. 

Pravidla pro 
hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky je ekonomická výhodnost, a 
to nejnižší nabídková cena včetně DPH, resp. v případě neplátců DPH je 
celková cena nabídnutá dodavatelem. 

Lhůta a místo pro 
podání nabídek 

Nabídky budou doručovány pouze písemně dle článku 11 této zadávací 
dokumentace. 
Lhůta pro podání nabídky končí dne 11. 3. 2025 v 11:00 hod. 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

 
 



 

Stránka 2 z 4 

Identifikační údaje zadavatele: 
 

Název veřejné 
zakázky: 

Výběr ubytovacích a konferenčních prostor pro akce 
projektu Rozvoj inovativních postupů v rámci sociální 
ochrany a prevence v Kraji Vysočina 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

 (dále jen „zadavatel“) 
 

1. Předmět a účel plnění veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytnutí služeb spočívajících v zajištění ubytování a 
pronájmu konferenčních prostor pro akce v rámci projektu  Rozvoj inovativních postupů v 
rámci sociální ochrany a prevence v Kraji Vysočina reg. č. CZ.03.02.02/00/22_006/0000537. 
Zadavatel stanovil veškeré podmínky s ohledem na uvedenou cílovou skupinu a dodavatel 
se zavazuje tyto podmínky dodržet. Veřejná zakázka je zadávána v rámci projektu Podpora 
transformace se zohledněním problematiky osob s poruchami autistického spektra v Kraji 
Vysočina, které se konají v rámci klíčových aktivit: 
KA 1 rozšiřování kvality v NRP a SPOD, 
KA 2 doprovázení osob opouštějící pěstounskou a ústavní péči, 
KA 6 podpora a realizace sociální práce. 
 
Veřejná zakázka není rozdělena na části. 
 
2. Technické podmínky 
Minimální technické podmínky jsou uvedeny v Přílohách č. 1 této výzvy. Uvedené počty jsou 
odhadem zadavatele. Zadavatel se nezavazuje, že odebere uvedené služby v uvedeném 
předpokládaném počtu. Konkrétní počty budou vždy dohodnuty před konáním jednotlivé 
akce. 
 
Pokud se v technických podmínkách vyskytnou přímé či nepřímé odkazy (fotografie) na 
určité dodavatele, výrobky, patenty, vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu, je dodavatel oprávněn nabídnout rovnocenné řešení. 
 
3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 700 000 Kč s DPH. 
 
4. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky 
Doba plnění veřejné zakázky 
Jednotlivé termíny plnění jsou uvedeny v příloze č. 1 této výzvy. 
 
Místo plnění veřejné zakázky 
Místem plnění veřejné zakázky je s ohledem na účastníky jednotlivých akcí Kraj Vysočina 
(musí probíhat na území Kraje Vysočina). 
 
5. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů 
Zadavatel požaduje prokázat základní způsobilost dodavatele v rozsahu uvedeném v příloze 
č. 6 těchto zadávacích podmínek a to formou čestného prohlášení. 

 
6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena bude stanovena na základě výpočtu, předpokládaného plnění stanového 
zadavatelem. Nabídková cena bude uvedena na v Příloze č. 2 této zadávací dokumentace. 



 

Stránka 3 z 4 

Nabídková cena bude uvedena v CZK a bude uvedena včetně DPH. 
Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. Jednotkové ceny 
budou stanoveny jako nejvýše přípustné. 
 
7. Obchodní podmínky  
Zadavatel stanoví obchodní a smluvní podmínky veřejné zakázky formou závazného textu 
smlouvy, která tvoří přílohu č. 4 této výzvy.  
Smlouva bude uzavřena dle přílohy č. 4 této výzvy, s tím, že bude před podpisem upravena 
dle údajů z nabídky vybraného dodavatele na místech k tomu vyznačených a doplněna o 
přílohy – technická specifikace, položkový rozpočet a splnění nepovinných kritérií. 
Dokument návrhu smlouvy se do nabídky nepředkládá. 
 
8. Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 
Zadavatel připouští překročení nabídkové ceny pouze v případě změny sazeb DPH. 
 
9. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, jiné požadavky zadavatele na 
plnění předmětu veřejné zakázky 
Všechny podmínky a požadavky zadavatelem vymezené zadávacími podmínkami jsou 
součástí návrhu smlouvy, jako příloha č. 4.  
Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné formě, v českém jazyce. 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  
 
Zadavatel doporučuje účastníkovi, aby všechny listy nabídky včetně příloh byly řádně 
očíslovány vzestupnou číselnou řadou a nabídka byla zajištěna proti neoprávněné 
manipulaci. Jednotlivé listy nabídky mohou být očíslovány ručně, avšak takovým způsobem, 
že číslování bude vždy jednoznačné a neuvede zadavatele v omyl. 
 
Zadavatel závazně požaduje, aby nabídka obsahovala minimálně následující 
dokumenty: 
 
Krycí list nabídky - pro sestavení krycího listu dodavatel závazně použije Přílohu č. 5 této 
zadávací dokumentace – Krycí list nabídky. 
 
Položkový rozpočet a stanovení nabídkové ceny – dodavatel pro sestavení položkového 
rozpočtu a stanovení nabídkové ceny použije závazně příloha č. 2 této zadávací 
dokumentace - Položkový rozpočet a stanovení nabídkové ceny. Dodavatel se při vyplnění 
této přílohy řídí pokyny uvedené v příloze. 
 
Doklady ke kvalifikaci – v rozsahu uvedeném v článku 5 této zadávací dokumentace. 

 
10. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž hodnocení nabídek 
bude provedeno podle kritéria nejnižší nabídková cena včetně DPH, resp. v případě neplátců 
DPH je celková cena nabídnutá dodavatelem. Předmětem hodnocení bude celková 
nabídková cena stanovená dodavatelem dle přílohy č. 2 této výzvy. Jedná se o celkovou 
nabídkovou cenu. Nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou je nabídkou ekonomicky 
nejvýhodnější. Pořadí nabídek bude sestaveno vzestupným seřazením nabídek podle výše 
celkové nabídkové ceny včetně DPH. V případě, že nabídky budou obsahovat stejnou 
nabídkovou cenu, bude zadavatele považovat jako nejvýhodnější nabídku, která byla podána 
dříve. 
 
11. Podání nabídky 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 3. 2025 v 11.00 hod. 

Nabídky se podávají v uzavřené obálce označené:  



 

Stránka 4 z 4 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - Výběr ubytovacích a konferenčních prostor pro akce projektu 
Rozvoj inovativních postupů v rámci sociální ochrany a prevence v Kraji Vysočina 

NEOTEVÍRAT. 

Nabídky se podávají na níže uvedenou adresu: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 
Jihlava. 
 
12. Vysvětlení zadávacích podmínek 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně (lze i elektronicky e-mailem) 
vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 3 
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek 
může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti nebo na základě pozdě doručené 
žádosti. Zadavatel uveřejní, odešle nebo předá vysvětlení zadávacích podmínek, případně 
související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozí 
věty. Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel 
neuveřejní, neodešle nebo nepředá vysvětlení do 2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro 
podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o 
vysvětlení zadávacích podmínek do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 2 pracovní 
dny. 
 
13. Ostatní podmínky 
Nabídky, které nesplní požadavky uvedené v této dokumentaci, budou z hodnocení 
vyřazeny. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, nejpozději však do uzavření 
smlouvy. O zrušení výběrového řízení je zadavatel povinen do 3 pracovních dnů informovat 
všechny účastníky, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 
Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebudou otevřeny. 
Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. 
Žádný z dodavatelů nemá ani ve výše uvedených případech nárok na náhradu nákladů 
spojených s vypracováním a podáním nabídky. 
Otevírání obálek s nabídkami dodavatelů proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek bez účasti účastníků. 
 
Zadavatel nepřipouští podání variant nabídky či nabídkové ceny. 
 
14. Ověření údajů uvedených v nabídkách 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými účastníky 
v nabídkách. Zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení v případě, že účastník uvede 
ve své nabídce nepravdivé údaje. 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – Technická specifikace 
Příloha č. 2 – Položkový rozpočet a stanovení nabídkové ceny 
Příloha č. 3 – Obchodní podmínky 
Příloha č. 4 – Krycí list 
Příloha č. 5 – Čestné prohlášení ke kvalifikaci 
 

 
V Jihlavě dne dle elektronického podpisu 

 
 
 

Jiří Horký 
Radní kraje 

elektronicky podepsáno 


		2025-02-26T19:04:59+0100
	Jiří Horký




